
 PREVENTIVI      

 Pjese kembimi,goma bateri dhe mirmbajtje mjetesh   

 Emertimi Njesia Sasia  

1 Filter Ajri copë 2  

2 Filter Vaji copë 2  

3 Filter Nafte copë 2  

4 Filter kondicioneri copë 2  

5 Bateri 125 copë 2  

6 Goma per makinen 

zjarrfikse 10R.22.5 

copë 2  

 Rregullim sistem frenimi Here 1  

  

       

 


